
             

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального округа 
30 июня 2021 года

О внесении изменений в Порядок организации
 и проведения публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности 
в Лазовском муниципальном округе, принятый 
решением Думы Лазовского муниципального 
округа от 31.03.2021 № 110-МПА

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  13  июля  2015  №  212-ФЗ  «О  свободном  порте  Владивосток»,  руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Порядок  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  вопросам
градостроительной  деятельности  в  Лазовском муниципальном  округе,  принятый решением
Думы Лазовского муниципального округа 31.03.2021 № 110-МПА  следующие изменения:

1.1. В преамбуле Порядка слова: «статьей 25 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-
ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» - исключить.

1.2.  В  части 3  статьи 4 слова: «менее одного месяца и более трех месяцев» заменить
словами «менее десяти дней и более сорока дней».

1.2. В части 5  статьи 4 слова: «менее пятнадцати дней и более одного месяца» заменить
словами «более пятнадцати дней».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального округа                                                                                           Н.М. Фролков

с. Лазо
30.06.2021 г.
№ 160-МПА


